
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů, nezbytných pro účast dítěte na letním táboře 

 

Na základě tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského tábora. Jedná se o 
údaje, které jsou pro nás k přípravě a organizaci nezbytné, a v případě nutnosti je po nás mohou dále 
vyžadovat oprávněné instituce (např. hygienická stanice, zdravotní zařízení, Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska apod.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tento souhlas je nicméně pro účast dítěte na táboře 
nezbytný. 
Souhlas je udělován dle nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR” dle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ”) a o změně některých zákonů. 
 
Svým podpisem udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby 
zpracovával osobní údaje a to konkrétně: 

 jméno a příjmení přihlašovaného dítěte, jeho datum narození, rodné číslo a bydliště (za účelem 
          jednoznačné identifikace dítěte) 

 název a číslo zdravotní pojišťovny, u níž je přihlášené dítě pojištěno a údaje o zdravotním stavu 
přihlášeného dítěte (za účelem poskytnutí příp. nutné zdravotní pomoci) 

 jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte, jeho telefonní číslo a e-mailové spojení, příp. tytéž 
údaje pro další kontaktní osobu (za účelem zaslání informací k organizaci tábora a příp. nutného 
kontaktu během tábora). 

 pro marketingové účely v rozsahu – jméno a příjmení, fotografie samostatně, popř. ve skupině 
s jinými osobami bez připojení dalších osobních údajů (např. Facebook, Instagram, Twitter, apod.). 

 
Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních 
údajů mám právo: 

 kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 

 vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 

 vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

 žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 

 žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich 
zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 

 žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

 vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího 
profilování, 

 nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 

 mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho 
měsíce od obdržení žádosti správcem. 

Veškeré údaje, které jsou citlivého charakteru, jsou zpřístupněny pouze osobám k tomu oprávněným 
v nezbytném rozsahu a jsou v předepsaných lhůtách likvidovány. 

Jméno a příjmení účastníka…………………………………….………………………………………………………………………… 
 
Datum narození účastníka………………………………………………. 
 
V…………………………………………………………………………………………..dne………………………………………………………. 
 
Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce účastníka………………………………………………………………………………….
  
 

 

 


